



Gmina Szydłowiec

pl. Rynek Wielki 1, 26-500 Szydłowiec
tel.: 48 617-86-30, fax: 48 617-05-10
www.bip.szydlowiec.pl, e-mail: urzad@szydlowiec.pl

Szydłowiec, dnia 15.07.2024 roku

ZPI.271.6.2024

Odpowiedzi na pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia dotyczącej postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Modernizacja (rozbudowa) oczyszczalni ścieków w Szydłowcu”.

W związku ze złożonymi pytaniami do specyfikacji warunków zamówienia na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) przedstawiam złożone pytanie i udzielam odpowiedzi:

Pytanie 1

Według opisu w SWZ w rozdziale II – opis przedmiotu zamówienia, w ramach zadania należy dokonać rozbiórki obiektu R13 – poletko osadowe wraz z wywozem i utylizacją. Z kolei w dokumentacji technicznej dotyczącej zagospodarowania terenu (PZT) nie ma żadnej wzmianki o tym, że należy zlikwidować jakiekolwiek poletka. Prosimy o jednoznaczne określenie, czy niniejsze zadanie obejmuje rozbiórkę obiektu R13, a także podanie ilości osadu zgromadzonego na poletkach.

Odpowiedź:

Obiekt R13 – poletko w ramach przedmiotowego postępowania jest do rozbiórki. Szacunkowa ilość osadów do utylizacji – 130,00 m³.

Pytanie 2

Prosimy o jednoznaczne określenie po czyjej stronie leży utylizacja osadów z likwidacji poletek osadowych oraz kto poniesie koszty związane z utylizacją.

Odpowiedź:

Utylizacja osadów z poletek jak i koszty związane z utylizacją są po stronie Wykonawcy. Osady do wykorzystania przyrodniczego, nie przemysłowe.

Pytanie 3

Prosimy o jednoznaczne określenie kto będzie ponosił koszty części zamiennych, części szybkozużywających się, a także części i materiałów eksploatacyjnych w czasie obowiązywania rękojmi i gwarancji.

Odpowiedź:

Koszty części zamiennych, części szybkozużywających się, a także części i materiałów eksploatacyjnych w czasie obowiązywania rękojmi i gwarancji będzie ponosił Wykonawca.

Pytanie 4

Prosimy o jednoznaczne określenie, do kogo należy opróżnienie zbiorników (czyszczenie, płukanie, usunięcie osadów i ich utylizacja), w których będą przeprowadzane prace remontowe, demontażowe lub wymiana urządzeń.

Odpowiedź:

Przygotowanie zbiorników do prac remontowych (czyszczenie, płukanie, usunięcie osadów i ich utylizacja, demontażowe lub wymiana urządzeń) należy do Wykonawcy robót.

Pytanie 5

Prosimy o podanie kodu odpadów i ilości odpadów do ewentualnej utylizacji przez Wykonawcę.

Odpowiedź:

Kod odpadu 19 08 05. Szacunkowa ilość odpadu do utylizacji z obiektu R10 i P4 – 200,00 m³.

Pytanie 6

Prosimy o jednoznaczne określenie, czy zdemontowane urządzenia mają zostać zutylicowane przez Wykonawcę, czy mają zostać zdeponowane na terenie oczyszczalni.

Odpowiedź:

Zdemontowane przez Wykonawcę urządzenia mają zostać zdeponowane na terenie oczyszczalni.

Pytanie 7

Obiekt nr 5 zbiornik osadnika – W załączonego przekroju rys PT-OB.05-K-01 - na ścianach zbiornika i studni osadowej ma być wykonana izolacja antykorozyjna wewnętrzna.

Wg. zapisów zawartych na str. 14 opisu technicznego zbiornik nie wymaga izolacji antykorozyjnej.

Prosimy o wyjaśnienie która wersja jest obowiązująca.

Czy należy przewidzieć w cenie ofertowej wykonanie izolacji antykorozyjnej wewnętrznej czy nie?

Odpowiedź:

W cenie ofertowej należy przewidzieć wykonanie izolacji antykorozyjnej wewnętrznej.

Pytanie 8

Istniejący osadnik symbol P

W opisie technicznym jest następujący zapis:

„w zbiorniku dokonać napraw betonu poprzez zastosowanie zapraw PCC w miejscu ubytków”.

Prosimy o potwierdzenie, że zakres prac remontowych jest ograniczony i dotyczy tylko i wyłącznie miejsc ubytków bez konieczności wykonywania powłok antykorozyjnych dla ścian i dna całego zbiornika.

Odpowiedź:

W cenie ofertowej należy przewidzieć wykonanie izolacji antykorozyjnej wewnętrznej.

Pytanie 9

Prosimy o wyrażenia zgody na odbycie wizji lokalnej na terenie Państwa oczyszczalni dniu 23 lipca br. – początek od godz. 9.30-10.00

Odpowiedź:

Wizji lokalnej można dokonać od poniedziałku do piątku w godzinach od 8:00 do 14:00.

Termin składania ofert nie ulega zmianie.